
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM I 
 

 

  
ZADAVATEL:  MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV 
Sídlem:  Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
Zastoupený:  Mgr. Daliborem Cardou, starostou města 
IČ:   00245836  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Údržba veřejné zeleně v Českém Krumlově“  
 
  
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám zasílám dodatečné informace v souladu 
s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), poskytnuté zadavatelem k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na služby, vyhlášené ve 
Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 345987. 
 
 
Dotaz č. 1 
Mám dotaz týkající se VZ Údržba zeleně v Českém Krumlově, konkrétně ocenění jarního a 
podzimního vyhrabání, které je v tabulce (příloha smlouvy) uvedeno dohromady. Dle mého, se jedná o 
dva různé úkony, které nelze slučovat. Je tabulka s kalkulací ceny závazná? 
 
 
Odpověď č. 1 
Ocenění jarního a podzimního vyhrabání je nastaveno správně. Jedná se o jednu operaci, tj. 
vyhrabání, které se bude provádět ve dvou časových obdobích (jaro a podzim). Pokud bude dodavatel 
zohledňovat odlišné náklady na jarní a podzimní vyhrabání, nastaví cenu za 1 m

2
 jako průměr dvou 

cen. 
 
 
V Boskovicích dne 15. 4. 2013 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Lucie Kudová, DiS 
WALLET s.r.o. 

(osoba pověřená výkonem zadavatelských činností) 
 


		2013-04-15T08:15:27+0100




